cundum Paul. de Castr. Alexand. & alios DD. in leg. 2. §. 1. ff. Si ex noxali causa agatur, & effectus est maximus: quod si contra reum sit probata fuga, & insuper probetur delictum per unum testem fide dignum vel aliam semiplenam probationem, non censetur plene probatum delictum, ut reus possit condemnari pœna ordinaria: & in terminis ita tenet Glossa singularis in cap. Veniens el. 1. de Testibus, & ibi notant & commendant Abb. Imol. Felin. & alii DD. & illam reputat singularem Joan. de Imol. in leg. Interesse in final. versic. ff. de Acquir. posses. Quod tamen singulariter limita & intellige, quando talis reus aufugit ante accusationem propositam: secus verò si aufugerit post accusationem propositam, vel postquam contra eum procederetur & fieret inquisitio; quia tunc fuga non facit sufficiens indicium ad torturam: quia licet & justè timet, & potest vexationem evitare: ita probat text. in leg. 1. in fin. ff. de Bonis eorum qui mortem sibi consciverunt, & in expresso ita tenet ibi Bartol. in fin. & illud dictum reputat mirabile & singulare Ludov. Roman. in dict. lege, leg. Cornel. ff. ad Sillanian. 2. column. in medio. Angel. in leg. Admonendi, ff. de Jurejur. pen. column. & ibi Jason. num. 136. Ang. de Perus. in leg. fin. Cod. de Quest. 2. column. Ang. de Aret. in tract. Malefic. in parte, fama publica præcedente, versic. An fuga sit sufficiens indicium, &c. Hippol. de Marsil. in sua Practica, §. Diligenter, 6. column. num. 41. & illud dictum reputat unicum & non alibi Paul. Grilland. in tract. de Relaxatione carceratorum, versic. de Fuga carcerati, 2. col. num. 8. 4. vol. Francisc. Brun. in tract. de Iudiciis & tortura, 3. quest. 1. part. 2. column. versic. Est aliud indicium. Sed salva pace & autoritate Bartol. & prædictorum Doctorum sequacium, ego teneo contrarium imò quod etiamsi reus aufugiat post accusationem vel inquisitionem propositam contra ipsum, faciet sufficiens indicium ad torturam, sicut si illam propositam fugerit. Primum, quia non reperitur aliqua lex quæ talem distinctionem faciat. Secundò, quia contra eam videtur casus bene ponderatus in leg. penult. ff. de Custod. reorum, ubi disponitur secundum intellectum Glos. Bartol. & communem, quod si reus fugiat à carcere, videtur fateri delictum: quia est vehemens præsumptio contra eum: sed ibi præsupponitur accusatio vel inquisitio, & tamen fuga operatur indicium & adhuc probationem: & de illo text. perpendit Alexand. in Addition. ad Bartol. in dict. leg. 1. in fine, ff. de Bonis eorum, & relinquit cogitandum: similiter de eo perpendit Felinus in cap. Nullus de Præsumptione, 2. column. num. 6. & respondet quod loquitur in reo incarcerato & fugiente: superior